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Број: 11-11/22
Датум: 04.11.2022 год.

Директор ДРЛ ИСТОК, Игор Николић, поступајући као првостепени дисциплински орган у смислу одредбе чл.75 ст.2 Дисциплинског правилника РСС, по спроведеном дисциплинском поступку против делегата-контролора Сергеја Ковачевића из Лесковца, због дисциплинског прекршаја из члана 189 ДП РСС, дана 04.11.2022 године, донео је: 

Р Е Ш Е Њ Е
1. Делегат-контролор Сергеј Ковачевић из Лесковца, лиценца број 22993042
О Д Г О В О Р А Н  Ј Е
Што је:
На утакмици 03. кола ПРЛ ИСТОК која је одиграна дана 24.10.2022. године у Бујановцу између екипа РК БСК ХЕБА  из Бујановца и РК ВУКОВИ 22 из Лесковца,  учинио повреду прописа који регулишу дужности делегата, и огрешио се о Пропозиције такмичења чл. 21 ст.7 и8 чиме је извршио дисциплински прекршај из чл.189 Дисциплинског правилника РСС.
К А Ж Њ А В А

Забраном вршења функције делегата-контролора у трајању од 15 дана 
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Дана 24.10.2022. године одиграна је утакмица између РК БСК Хеба и РК Вукови из Лесковца увидом у записник и извештај делегата установљено је да екипа РК БСК Хеба није имала у сатаву лиценцираног тренера  чиме није испоштован чл.21 ст.7 и 8 Пропозиција такмичења РСС  

Имајући у виду наведено, покренуо сам дисциплински поступак против пријављеног делегата-контролора због наведеног дисциплинског прекршаја, а на основу чл.20 ст.1, чл.189 ст.1 ДП РСС. 

Горе наведено чињенично стање сам утврдио на основу документације достављене од стране делегата-контролора. Наиме, из достављене документације, јасно произилази да је пријављени начинио прекршај  

Након увида у изјаву прекршиоца, види се да исти јасно ставља до знања свима да се каје због учињеног пропуста и да се осећа превареним од стране руководства домаће екипе, који су обећали да ће се лиценцирани тренер појавити пре почетка утакмице
Због наведеног се у описаној радњи пријављеног  стичу сва обележја дисциплинског прекршаја из члана 189 ДП РСС, јер је чињеница да је пријављени начинио прекршај на начин описан у изреци решења, због чега је и проглашен одговорним за наведени дисциплински прекршај. 

Приликом одлучивања о врсти и висини дисциплинске санкције нисам нашао олакшавајуће околности, , због чега сам сматрао да је оправдано да се пријављеном делегату-контролору Сергеју Ковачевићу, изрекне казна забрана вршења функције делегата у трајању од 15 дана, уз очекивање да је иста адекватна тежини дисциплинског прекршаја и да ће с тога бити подобна ради постизања сврхе кажњавања, тј. да ће иста поправно деловати на кажњеног и уједно имати и васпитни утицај на друге. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против овог решења, у делу где је одлучено о дисциплинској одговорности пријављеног, може се, сходно члану 100. ст.1 ДП РСС, изјавити жалба Комисији за жалбе РСС, путем овог првостепеног органа, а у року од 8 (осам) дана рачунајући од дана достављања. 

Подносилац жалбе је обавезан да уз жалбу приложи доказ о уплати таксе у износу од 24.000,00 динара на текући рачун РСС бр. 325-9500600047582-88
Уколико се жалба поднесе без истовремене уплате прописане таксе, првостепени орган ће жалбу одбацити као недозвољену.
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